GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

1

EDITAL Nº 57/2021/CETAS-NSE

RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E TÍTULOS E DIVULGAÇÃO

DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS – LISTA PRELIMINAR

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de

Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.339, de 20

de maio de 2004 e em cumprimento ao item 11.5 E 11.6 do EDITAL Nº

37/2021/CETAS-NSE, de 4 de agosto de 2021, resolve divulgar o resultado

preliminar, objetivando a contratação de Serviço para Atividade de  Instrutoria e

Tutoria para execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA para o município de ALTO PARAÍSO– RO, mediante as

condições especiais estabelecidas neste Edital e seus Anexos, baseado nos preceitos

da Lei Estadual nº.4619, de 22 de outubro de 2019, alterada pela Lei nº. 4928, de 17

de dezembro de 2020, bem como baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 2912 de

03 de dezembro de 2012. Conforme Anexo Único deste Edital, e para contemplar o nº

de vagas para contratação imediata e reserva técnica, disposto no Anexo II do EDITAL

de Abertura Nº 37/2021/CETAS-NSE, de 4 de agosto de 2021 (Quadro de vagas por

Área Profissional).

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 57/2021/CETAS-NSE de 21 de setembro de

2021

RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E TÍTULOS E

DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS –  LISTA PRELIMINAR DISPOSTA POR

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: FIC – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

MUNICÍPIO: ALTO PARAÍSO– RO

Profissional: Enfermagem

Clas NOME  CPF

1º Gleide Regina de Sousa Almeida 826.891.645-15

2º Jakeline Serra Lima 836.262.552-04

3º Sharon Weynny Lima Mozer 022.671.322-90

4º Hanae Santos Saíta 013.891.622-57

5º Giovanni Camilo da Silva 853.636.772-53

6º Jose João Moraes de Carvalho 016.590.502-60

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

2

7º Tereza Alves de Oliveira 801.135.752-20

8º Ciro Oneti Felix 009.466.162-64

CURSO: FIC – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

MUNICÍPIO: ALTO PARAÍSO– RO

Profissional: Pedagogo

Clas NOME  CPF

1º Giceli Alves de Carvalho 049******66

2º José Ribeiro de Oliveira 280******15

3º Almerinda leite Fonseca 736******00

4º Gorete Costa Cavalcante 997******53

5º Tania da Silva Araújo 938******91

6º Katia Chagas Fernandes 890******04

7º Bruna Laiane Guimaraes dos Santos 009******03

8º Raimunda Costa Mendes 771******00

Porto Velho – RO, 21 de setembro de 2021

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

Diretora Geral- CETAS/RO